
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Vis,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	510.000	€,	ID:	5288

80	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

15.000	m²
VELIKOST
POZEMKU

1
LOŽNICE

1
KOUPELNY

2.5	km
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Garáž
Zahrada
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5288

Lokalita Vis

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Orientace jih

Rok	výstavby 2012

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 10	km

Opis	nemovitosti

Na	prodej	je	autentická	nemovitost	s	okouzlujícím	kamenným	domem,	který	se	nachází	v	srdci	ostrova	Vis,
obklopený	přírodou	a	borovými	lesy.

Dům	má	zvláštní	umělecký	nádech,	samotný	interiér	dýchá	kreativitou.

Romantický	rodinný	dům	se	skládá	z	jedné	ložnice,	která	se	nachází	v	podkroví.	Má	vstup	na	terasu	s
krásným	výhledem	do	zeleně	a	lesa.

V	přízemí	se	nachází	kuchyně,	obývací	pokoj	a	velká	koupelna	s	vanou	a	vestavěnými	skříněmi.

K	dispozici	jsou	také	kamna	na	dřevo,	která	v	zimě	poskytují	tomuto	domovu	zvláštní	teplo.

Z	domu	se	vychází	na	prostornou	krytou	terasu.

Na	pozemku	samotném	jsou	další	2	bungalovy,	každý	o	výměře	28	m2,	které	jsou	využívány	v	letních
měsících.

Před	domem	je	12	000	m2	vysoce	úrodné	půdy,	v	současné	době	neosázené,	ale	lze	ji	využít	k	výsadbě
olivových	hájů	nebo	vinic.

Co	se	týče	infrastruktury,	dům	má	vodu,	kanalizaci	a	elektřinu	přes	solární	panely.

K	domu	náleží	také	hlídané	parkování,	dále	samostatně	stojící	garáž	cca	20	m2.










